
 

 

Míst í akč í plá  zdělá á í pro sprá í o od o í s rozšíře ou půso ostí Ústí ad Orli í II,  
reg. č. CZ. . . / . ./ . / _ / 2.                    

Přihláška a prázd i ový pří ěstský tá or Setká í s technikou a přírod í i 
věda i 

v ter í u ko á í 12.- 16. čer e e 21 

J é o a příj e í    

Datu  aroze í   Zdra ot í pojišťo a  

Adresa k doručo á í 
píse ostí   

Zdra ot í o eze í   

   

Ji á o eze í dítěte  

Záko ý 

zástup e 

J é o a příj e í   

Telefon 

 

E-mail   

Zaškrt ěte jed u z ož ostí: 
o Po sko če í de ího progra u dítě od hází do ů ez dopro odu 

o Po sko če í de ího progra u si dítě z edá á záko ý zástup e rodič) nebo tyto 

osoby: 

o  

o  

Vý ěr té at  základ í té ata oz ačte X,  áhrad í té ata oz ačte N : 

o …….    Te h i ké a uál í do ed osti o last strojíre ská ; 

o …….    Zkou á í přírod í h je ů; 

o …….    T oře í z papíru – ýro a prostoro ého o jektu; 

o …….    V t oř si s ůj zápis ík! Základ  k iž í az ; 

o …….    Te til í ře esl é techniky; 

o …….    Přípra a ýro  a ýro a jed odu hého te til ího ýro ku; 

o …….    Digitál í fotografie, její zpra o á í a preze ta e; 

o …….    Modelo á í z hlí ; 

o …….    Robotika; 

o …….    Výt ar é te h ik  – koláž 

o …….    Základ  al  

o …….    Grafi ké te h ik  

o …….    Potisk te tilu 



 

 

V jádře í záko ého zástup e: 
Souhlasí  s prakti kou ýukou, která zahr uje i á ště u a prakti kou či ost u íst í h fire , 
spolků, OSVČ a střed í h škol. Na účast ík  tá ora se při ěře ě ztahují usta o e í škol ího řádu 
Střed í škol  u ěle koprů slo é Ústí ad Orli í. Děti a sol ují škole í o ezpeč osti. Další prá a 
a povinnosti dítěte a jeho záko ého zástup e se řídí itř í i předpis  spolupra ují í organizace 

iz. sa ostat á příloha . Účast ík předloží při ástupu a pří ěstský tá or prohláše í o 
ezi fekč osti. Z á  prá a a po i osti dítěte a záko ý h zástup ů sou isejí í s pří ěstský  

tá ore . 

Další i for a e o pří ěstské  tá oru: 

Pří ěstský tá or, a který s é dítě přihlašujete je fi a o á   rá i projektu Míst í akč í plá  
zdělá á í pro sprá í o od o í s rozšíře ou půso ostí Ústí ad Orli í a Česká Tře o á II, reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0./0.0/17_047/0008612 dále je  „MAP“, z operač ího progra u Výzku , ý oj a 
zdělá á í). Cíle  projektu je podporo at spoluprá i a strategi ké plá o á í e zdělá á í, hledat 
o é přístup  a řeše í a prostřed i t í  sdíle í zkuše ostí a příkladů do ré pra e a podporo at 

rozvoj k alit ího zdělá á í  úze í. Ví e i for a í o projektu ajdete a www.maporlicko.cz . 

V souvislosti s či ostí kroužku budou MAS ORLICKO, z.s. IČ , www.mas.orlicko.cz), jako 

orga izátore  pří ěstského tá ora, zpra o á á  t to oso í údaje:  

1. Oso í údaje, které jsou u ede  a této přihláš e z dů odu e ide e, zajiště í komunikace, a 

ezpeč osti a zdra í dítěte po do u 1 roku. 

2. Oso í údaje, ez t é pro zajiště í hodu pří ěstského tá ora, jeji hž potře a z ik e 
v prů ěhu realiza e apř. tříd í k iha, údaje k zajiště í o hra ý h po ů ek, atd…  po dobu 1 

roku. 

3. Oso í údaje, ez t é pro dosaže í íle projektu MAP ( apř. audio/video/ fotodokumentace 

o či osti pří ěstského tá ora a jeho akti itá h / ýstupů či ýro ků, preze ta e ázorů a 
zkuše ostí atp.) do roku 2032. 

4. Oso í údaje ut é k pl ě í po i ostí MAS ORLICKO, z.s. jako příje e dota e preze č í 
listi , do házk , fotodokumentace atp.) do roku 2032. 

 

Oso í údaje dle odu 1., 2.  a 3. udou dále předá á  tomuto partnerovi projektu, který odpo ídá 
za orga izač í zajiště í akti it  – Střed í škola u ěle koprů slo á, Ústí ad Orli í. 

Oso í údaje dle odu 4. udou dále předá á  Mi isterst u školst í, ládeže a tělo ý ho , jako 
řídí í u orgá u Operač ího progra u Výzku , ý oj, zdělá á í. 

Výše u ede é oso í údaje jsou zpra o á á  pro potře  pl ě í s lou , která z ik e ezi 
záko ý  zástup e  a MAS ORLICKO, z.s. podepsá í  této přihlášk . 

Souhlas se zpra o á í  oso í h údajů /GDPR/: 

 

Souhlasí  – esouhlasí *, a  MAS ORLICKO, z.s. pořizo alo fotodoku e ta i o či osti 
pří ěstského tá ora a jeho akti itá h pro arketi go é a propagač í účel  part era projektu 
Střed í škola u ěle koprů slo á, Ústí ad Orli í apř. pro a ídku kroužku a letáč í h, 
propaga i či osti . T to údaje ohou ýt z eřejňo á  a e o ý h strá ká h, so iál í h sítí h a 
ukládá  udou po do u  let. 

http://www.maporlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/


 

 

Záko ý zástup e á prá o souhlas kd koli  od olat, podat stíž ost u dozoro ého úřadu a á 
prá o požado at od sprá e přístup k oso í  údajů , jeji h opra u e o ý az a e o o eze í 
zpra o á í a prá a z ést á itku proti zpra o á í. 

 

Další i for a e o zpra o á í oso í h údajů jsou z eřej ě  a www.maporlicko.cz . 

 

* ehodí í se škrt ěte 

 

V ……………………………… d e .............................                     
   

  

Podpis záko ého zástup e: 
  

  

  

http://www.maporlicko.cz/


 

 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 

 

J é o dítěte: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datu  aroze í: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Já, záko ý zástup e dítěte, svý  podpise  stvrzuji, že é dítě ejeví z á ky akut ího o e o ě í 
a v uply ulý h 14-ti d e h před pří ěstský  tá ore  epřišlo do styku s i fekč í  o e o ě ím 

nebo s podezřelou oso ou z ákazy a e í u aříze o kara té í opatře í. 
 

Jse  si vědo  práv í h ásledků, které y ě postihly, kdy y toto prohláše í e ylo pravdivé. 
 

 

 

Datum: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

J é o záko ého zástup e: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpis záko ého zástup e: ……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 



 
Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí  strana 1 z 2 

  Verze 24.3. 2010 

 

 Úvodní školení žáků při nástupu do školy 
 

Střední škola uměleckoprůmyslová 
Zahradní 541, 562 01 Ústí nad Orlicí 

    
 V  souladu s Metodickým pokynem MŠMT čj. 37 014/2005-25 v platném znění bylo 
dnešního dne provedeno seznámení žáků se Školním řádem, provozním řádem, prevencí rizik 
a  všeobecnými zásadami  BOZP a PO na Střední škole uměleckoprůmyslové Ústí nad Orlicí.  
 
č. j. 374/2018/SSUP/5 
 
 
Žák je povinen : 
1. Při  chůzi  si počínat opatrně,  používat výhradně  vyhrazených  cest,  vchodů  a 

východů, které jsou pro žáky určeny. Nezdržovat se v nebezpečných prostorech nebo 
na pracovištích, na které nebyl přidělen. 

2. Při přesunech mezi objekty školy používat chodníků k tomu určených, popřípadě levé 
krajní strany pozemní komunikace, a to maximálně ve dvojicích. 

4. Po chodbách školy, schodech, schodištích, pracovištích a ostatních prostorách chodit 
vždy  vpravo, neběhat, neskákat, nevozit se na záchytném madle, předcházet úrazům a 
nevyklánět se z oken. 

5. Při akcích konaných mimo školu, kdy jsou žáci ubytováni v objektech jiných subjektů, 
dodržovat příslušné bezpečnostní a protipožární pokyny platné v těchto objektech. 
Dodržovat stanovený režim dne a pokyny vydané po dobu nočního klidu. 

6. Před započetím každé  nové pracovní činnosti účastnit se školení a  postupovat podle 
pokynů vyučujícího. Nerozumí-li něčemu, nebo není-li mu  něco zcela jasné,  je 
povinen požádat svého vyučujícího o vysvětlení. 

7. Věnovat se plně a soustředěně jenom té práci, která mu byla vyučujícím přidělena. 
Dodržovat  právní o ostatní předpisy a pokyny k  zajištění  bezpečnosti a ochrany  
zdraví při práci, stanovené postupy a návody, s nimiž byl řádně seznámen, a řídit se 
zásadami bezpečného chování na pracovišti a informacemi vyučujícího. Při práci  se 
nerozptylovat. Svým chováním nepoškozovat cizí majetek a neohrožovat jiné osoby. 

8. Používat a udržovat výrobní a pracovní prostředky a zařízení podle technické 
dokumentace výrobce a pouze pro ty činnosti, pro které jsou z hlediska BOZP vhodné. 
Vadné prostředky a zařízení musí být po dohodě s vyučujícím vyřazeny z provozu a 
vyměněny. 

9. Nepoužívat stroje, technická zařízení, přístroje, nástroje a nářadí, které mu nebyly  
podle pokynů vyučujícího přiděleny.  

10. Nedotýkat  se  pohybujících se  částí strojů.  Mazání, čištění, seřizování  a opravy 
stroje v  chodu jsou zakázány. Nedotýkat  se elektrických vedení  a zařízení.  Shledá-li  
žák na  nich závadu  je povinen tuto závadu oznámit vyučujícímu. 

11. Pořádek a čistota na  pracovištích, učebnách  a jiných místnostech jsou jedním z 
hlavních předpokladů  v boji proti úrazům.  

12. Při práci používat předepsané osobní ochranné pracovní prostředky a řádně  s  nimi  
hospodařit,  používat předepsaná  ochranná zařízení a pomůcky a tato svévolně 
neměnit a nevyřazovat z provozu. 

13. Oznamovat svému  vyučujícímu závady a nedostatky, které by mohly  ohrozit 
bezpečnost a ochranu zdraví při  práci.. 



 
Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí  strana 2 z 2 

  Verze 24.3. 2010 

 

14. V odborných učebnách, tělocvičně a jiných pracovištích dodržovat provozní řády. 
15. Nepožívat alkoholické nápoje  a jiné návykové  látky při všech činnostech 

organizovaných školou. 
16. Nekouřit v objektu školy, či jiných akcích pořádaných školou. Dbát o své vlastní 

zdraví a podle svých možností o svou vlastní bezpečnost. 
17. Dodržovat  zásady  spolupráce s  ostatními žáky   a  nevyrušovat je při výuce a práci. 
18. Oznámit ihned svému  vyučujícímu nebo jinému pedagogickému zaměstnanci 

nevolnost a jinou změnu zdravotního stavu, úraz, pokud mu to jeho zdravotní stav 
dovolí a úraz jiné osoby, jehož byl svědkem a spolupracovat při vyšetřování jeho 
příčin. 

19. Účastnit se školení a výcviku organizovaných školou v zájmu BOZP a podrobit  se 
ověření jejich znalostí. 

20. Jakékoliv vzdálení a opuštění školy, pracoviště a jiného objektu v rámci vyučování, 
ihned ohlásit vyučujícímu, třídnímu učiteli či jinému pedagogickému zaměstnanci. 

21. Neopouštět třídu, odbornou učebnu a jiné pracoviště, aniž by bylo vše uklizeno, 
používané nářadí vyčištěno, a nářadí a jiné pomůcky odevzdány na určeném místě. 

22. Vyhodnocení rizika a stanovení bezpečnostních opatření. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí dne 7. 6. 2018 
  
 
 
 
 
         Ing. Zdeněk Salinger 
                         ředitel školy 
 


